
 

Prot. N.    7726 A/06                                                                                                                Maddaloni 27/09/2018 

Ai docenti delle classi II A-B-E 
Ai docenti delle classi IV A-B 

Alla Responsabile di Plesso, docente CERINO 
Al DSGA 
All’Albo 

Al Sito Web 
 

 
OGGETTO: Riorganizzazione logistica scuola primaria plesso LAMBRUSCHINI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

         
VISTA          
 
 

La delibera n. 5  del Collegio docenti n. 3 del 20/09/2018, in cui 
all’unanimità i docenti hanno approvato la formazione della nuova classe 
seconda; 

VISTA La delibera n. 40 del Consiglio d’Istituto n. 9 del 21/09/2018, in cui il 
Consiglio si è espresso all’unanimità in favore della proposta; 
 

VISTA La disponibilità della struttura ad accogliere un nuovo gruppo-classe; 
 

TENUTO CONTO Il numero degli alunni delle classi da riorganizzare 
 

DISPONE 

- La riorganizzazione logistica delle classi seconde e quarta di scuola primaria Lambruschini 

secondo lo schema che segue: 

 

AULE 
 

CLASSI PIANO 

A1-A2-A7 
 

2^  A – B- E Piano terra 

C3-C4 
 

4^  A - B Primo piano 



- Di procedere all’organizzazione materiale della nuova logistica il giorno 28.09.2018 

(spostamento degli arredi scolastici, tra cui banchi e lavagne, opportunamente invertiti in 

base al numero e all’altezza degli alunni ed al numero delle docenti). 

 

 

I gruppi-classe  (classi seconde A-B-E e classi quarte A-B) occuperanno le suindicate aule, 

opportunamente allestite,  a partire dal giorno 01.10.2018. 

 

 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                              Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                                     sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

 


